Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.05.2020г.  №  78

	О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счёте регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии Закона Ярославской области от 28.06.2013 года № 32-з «Об отдельных вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории  Ярославской области» Администрация сельского поселения Некрасовское постановляет:
1.Формировать фонд капитального ремонта на счёте Регионального фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Некрасовское, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу даты его официального опубликования.

Глава сельского поселения Некрасовское:                                 В.А.Лосев

Приложение № 1 к постановлению
[bookmark: _GoBack]от 19.05.2020г._ № 78
Перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории
муниципального образования, собственники которых не выбрали способ
формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ
не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования
региональной программы капитального ремонта

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Некрасовский МР, п Золотой Колос, д.1

	2
	Некрасовский МР, п Золотой Колос, д.2

	2
	Некрасовский МР, п Золотой Колос, д.3